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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

 

Sayı : E-49614598-605.01-24761581 28.04.2021
Konu : Araştırma Uygulama İzin Talebi

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: a) Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörlüğü'nün 10/03/2021 tarihli E-49933177-604.01.01-32629       
            sayılı yazısı.
        b) Millî Eğitim Bakanlığı'nın 21/01/2020 tarihli ve 2020/2 Nolu Araştırma Uygulama İzinleri            
            Genelgesi.

 Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Terme Meslek Yüksekokulu öğretim üyesi Hakan 
TOPALOĞLU'nun "Duygusal Emeği Yordayan Okul ve Öğretmen Düzeyindeki Değişkenlerin 
İncelenmesi: Çok Düzeyli Bir Yapısal Eşitlik Modellemesi Analizi" konulu araştırmasına veri sağlamak 
amacıyla anket çalışması yapma izin talebine ilişkin ilgi (a) yazı ve ekleri Başkanlığımız tarafından 
incelenmiştir.

                    Araştırmanın, virüsün etkilerinden korunmak amacı ile Bakanlığımıza bağlı resmi/özel 
okul ve kurumlarda öğrenci, öğretmen ve okul yöneticilerinin katılımı ile yapılması planlanan il/ilçe, 
ulusal ve uluslararası düzeydeki sosyal etkinliklerin (toplantı, çalıştay, sempozyum, konferans, forum, 
ödül töreni, spor müsabakası, yarışma vb.) tedbiren iptal edilmesi ve yüz yüze eğitim öğretime ara 
verilmesi  göz önüne alınarak örgün eğitimin tam olarak başlamasıyla birlikte ilgili genel müdürlüklerin 
izni ile denetimi il/ilçe millî eğitim müdürlükleri ve okul/kurum idaresinde olmak üzere, kurum 
faaliyetlerini aksatmadan, gönüllülük esasına göre; onaylı bir örneği Bakanlığımızda muhafaza edilen ve 
uygulama sırasında da mühürlü ve imzalı örnekten çoğaltılan veri toplama araçlarının 
https://docs.google.com/forms/d/1v9gtGeW26vqw-RzjtU4-_5bQ4UJKXqIsh_B3Z17JdK0/edit 
adresinden online olarak uygulanmasına ilgi (b) Genelge doğrultusunda izin verilmiştir.

Gereğini bilgilerinize rica ederim.              
                                                              

                                                                                                Mehmet Fatih LEBLEBİCİ                
  Bakan a.

                                                                                                                             Başkan
Ek: Onaylı Veri Toplama Araçları (5 Sayfa)         

Dağıtım:
Gereği:                                                                               Bilgi:
Ankara, Edirne, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep,              Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörlüğüne
Hatay, İstanbul, İzmir, Malatya, Samsun, Sivas ve
Trabzon Valiliğine (İl Milli Eğitim Müdürlüğü)


